
Tabulka č.2 

2 017 2 018 2 019 2 020

A 60 000 68 000 60 980 64 950
P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 0 0 0
P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 350 330 320 320
P3 Třída 3 Kapitálové příjmy- ř. 4030 0 0 0
P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040 7 650 7 650 7 650 6 500
P Příjmy celkem (po konsolidaci) ř.4200 8 000 7 980 7 970 6 820
V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210 5 000 5 000 5 000 5 000
V2 Třída 6 Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220 15 000 10 000 0 0
V Výdaje celkem (po konsolidaci) ř.4430 20 000 15 000 5 000 5 000

0 0 0 0
P5 - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - 8113 0 0 0 0
P6 - úvěry dlouhodobé - 8123 0 0 0 0
P8 - akt.dlouhodobé operace řízení likvidity - 8127 20 000 0 1 000 0
P9 - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 8121 0 0 0 0
P10 - ostatní (aktivní likvidita)-8117 0 0 0 0
+F P5 až P10 Příjmy z financování celkem 20 000 0 1 000 0

0 0 0 0
V4 - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 0 0 0 0
V5 - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 0 0 0 0
V7 - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112 0 0 0 0
V8 - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122 0 0 0 0
V9 - ostatní (aktivní likvidita)-8118 0 0 0 0
-F V4 až V9 Výdaje z financování 0 0 0 0

B P-V+/-F Hotovost b ěžného roku bez PS 8 000 -7 020 3 970 1 820
C A+B Hotovost na konci roku 68 000 60 980 64 950 66 770

Dne: 2. listopadu 2016
Zpracoval: Zubáková V.

Rozpočtový výhled v tis. Kč na rok 2017 až 2020 - aktualizaceke dni 24.11.2016
DSO: Sdružení obcí pro nakládání s odpady, Čížkovice, Želechovice 48, 410 02 Lovosice

Znak 
řádku 

Rok 

Projednáno na členské sch ůzi svazku dne 24. listopadu 2016

Počáteční stav pen ěžních prost ředků k 1.1. 

Příjmy z financování 

Výdaje z financování 

Změny výhledu vyzna čeny červen ě.


